Протокол № 2
результатов межрегиональной олимпиады "Профессиональная линия1

Дата: 31.10.2025

Присутствовали:
Председатель оргкомитета:
Члены оргкомитета:

Повестка дня

3 чел.
Вердян Ольга Геннадьевна
Савченко Яна Вячеславовна
Равкина Любовь Сергеевна

1. О подведении итогов межрегиональной олимпиады цикла "Профессиональная линия" по теме: "Торговое /.ело".

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников олимпиады: "Торговое дело"

Итоговая таблица результатов участников олимпиады

№ п/п ФИ участника Образовательное учреждение
ФИО педагога, подготовившего

участника
Количес. ио

баллов
Место

1 Холина Виола Профессиональное
образовательное частное
учреждение "Барнаульский
кооперативный техникум
Алтайского крайпотребсоюза"

Яруткина Нина Александровна

100 1

2 Бондарева Анфиса Профессиональное
образовательное частное
учреждение "Барнаульский
кооперативный техникум
Алтайского крайпотребсоюза"

Яруткина Нина Александровна

100 1

3 Филимонцева Анна Профессионального
образовательного частного
учреждения "Барнаульский
кооперативный техникум
Алтайского крайпотребсоюза"

Гущина Марина Станиславовна

100 1

4 Кириллова Мария Профессиональное
образовательное частное
учреждение "Барнаульский
кооперативный техникум
Алтайского крайпотребсоюза"

Гущина Марина Станиславовна

94 1

5 Гилязева Валерия КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Савченко Яна Вячеславовна 78 2

6 Агаркова Арина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 76 2

7 Каричева Юлия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 71 3

8 Кириничный Василий КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 74 3

9 Васильева Ксения КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 75 2

10 ГІерфилов Николай КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 74 3

11 Кустова Анна КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 65 3

12 Живаева Полина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 71 3

13 Маркачева Варвара КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 64 3

14 Леншина Анна КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум

Смирнова Наталья Александровна 64 3

15 Щекина Надежда КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Смирнова Наталья Александровна 63 3

16 Л я нг Дарья КГБПОУ "Ачинский торгово
экономический техникум"

Смирнова Наталья Александровна 67 3

17 Морозова Степанида КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Смирнова Наталья Александровна 71 3

18 Филимонова Влада КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Смирнова Наталья Александровна 67 3

19 Антонова Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Смирнова Наталия Александровна 74 3

20 Полякова Евгения КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Смирнова Наталья Александровна
68 3

21 Федосеева Татьяна КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Смирнова Наталья Александровна
65 3

22 Павельева Виолетта КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Смирнова Наталья Александровна 65 3

23 Дудина Наталия КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Смирнова Наталья Александровна 67 3

24 Ленькова Полина КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Смирнова Наталья Александровна 69 3

25 Скоблик Ольга КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Смирнова Наталья Александровна 61 3

26 Куртиш Анастасия КГБПОУ »Ачинский торгово-
экономический техникум

Смирнова Наталья Алексндровна 64 3

27 Лопатина Ксения КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум

Савченко Яна Вячеславовна 82 2

28 Белобородов Михаил КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 67 3

29 Пикарская Анна КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 82 2

30 Дегтярёв Ярослав КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 65 3

31 Тувышкина Кристина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 45 0

32 Кожемяко Мария КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 67 3

33 Береснева Алина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 65 3

34 Смирнова Ангелина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 95 1

36 Удод Дарья КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 54 0

37 Попок Екатерина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 65 3

38 Макшанова Элина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 67 3

39 Козулина Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 65 3

40 Зайченко Леонид КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 45 0

41 Тонких София КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 95 1

42 Глоба Виктория КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 96 1

43 Семенова Полина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 65 3

44 Богданов Егор КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 96 1

45 Никифорова Ксения КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 89 2

46 Гуркаева Диана КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 67 3

47 Гайдулина Яна КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 95 1

48 Казакова Кристина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 95 1

49 Итпекова Светлана КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 67 3

50 Сорокина Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 94 1

51 Маринкина Вероника КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 95 1

52 Ефимов Максим КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 95 1

53 Кузнецова Алиса КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 65 3

54 Купцова Лидия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 76 2

55 Биневич Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 56 0

56 Ручьева Анастасия КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 76 2

57 Мирошниченко Алина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 76 2

58 Знышева Ирина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 95 1

59 Задоина Арина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 68 3

60 Телицын Дмитрий КГБ ПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Равкина Любовь Сергеевна 45 0

61 Чубанова Софья КГБ ПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Равкина Любовь Сергеевна 78 2

62 Баскакова Мария КГБ ПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Равкина Любовь Сергеевна 78 2

63 Соколова Валерия КГБ ПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Равкина Любовь Сергеевна 45 0

64 Гуреева Анастасия КГБ ПОУ "Ачинский торгово-
=экономический техникум"

Равкина Любовь Сергеевна 40 0

65 Симина Алина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 78 2

66 Курмелева Екатерина КГБПОУ «Ачинский торгово-
экономический техникум»

Савченко Яна Вячеславовна 89 2

Председатель оргкомитета:

Члены оргкомитета:

Вердян О.Г.

Равкина Л.С.

Савченко Я.В.

140
Герасимова Вероника КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Резникова Наталья Евгеньевна

80 2

141
Федорова Лилия КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Резникова Наталья Евгеньевна

40 0

142
Кирбятьева Венера КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Резникова Наталья Евгеньевна

41 0

143
Никитина Юлия КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Резникова Наталья Евгеньевна

70 3

144
Тюрина Валерия КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Резникова Наталья Евгеньевна

39 0

145
Емельянова Ксения КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Резникова Наталья Евгеньевна

70 3

146
Рула Лилия КГБПОУ "Ачинский торгово-

экономический техникум"
Резникова Наталья Евгеньевна

37 0

147 Ознобихина Анастасия
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Резникова Наталья Евгеньевна
3, 0

148 Алексеева Марьяна
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
65 3

149 Асадчик Анастасия
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
31 0

150 Гоманцова Виктория
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
55 0

151 Зуев Евгений
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
31 0

152 Исмаилова Лияна
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
31 0

153 Лафетова Кристина
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
31 0

154 Никифорова Вероника
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
60 3

155 Пименова Яна
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
80 2

156 Пишнограева Арина
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
62 3

157 Привидинюк Мария
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
52 0

158 Руденко Яна
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
23 0

159 Сатабаева Седа
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
85 2

160 Семидоцкая Зарина
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
50 0

161 Соловьева Карина
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
81 2

162 Шиляева Вероника
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
81 2

163 Широков Егор
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
51 0

164 Яковлева Диана
КГБПОУ "Ачинский торгово-
экономический техникум"

Герасимова Светлана Игоревна
52 0

Председатель
оргкомитета:
Члены оргкомитета:

Вердян О.Г.
Резникова Н.Е.
Герасимова С.И.